## ICFC10 - The 10th International Conference on Fatigue of Composites 併設展示会のご案内

ICFC10 実行委員長 荒井政大(名古屋大学)

貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は一般社団法人日本複合材料学会の活動に ご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、2025 年 7 月に第 10 回複合材料の疲労に関する国際会議(ICFC10)を北海道大学にて開催する運びとなりました。参加者の皆様におかれましては、複合材料に関する有益な情報交換の場としていただければと存じます。

つきましては、貴社の広告活動の場として本会議開催の機会をご利用いただきたく、併設展示会を ご案内申し上げます。是非とも貴社のご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

お忙しいところとは存じますが、2025 年 4 月 18 日(金)までに添付の書式(展示申込用紙)にご記入の上、以下のお申込先 日本複合材料学会事務局までご返信いただければ幸いです。

それではご協力の程よろしくお願い申し上げます。

## ICFC10 併設展示会概要

公式HP https://pub.confit.atlas.jp/en/event/icfc10

主催 (一社)日本複合材料学会

協 賛 ESCM, Italian National Center for Sustainable Mobility-MOST, Italian Association

for Stress Analysis, Italian Association of Composite Industries (予定)

開催期日 2025年7月1日(火)~4日(金)

会場 北海道大学クラーク会館(展示は大集会室2を予定)

〒060-0808 北海道札幌市北区北8条西7丁目3

https://www.hokudai.ac.jp/bureau/property/clarke/

アクセス JR「札幌駅」下車、徒歩 10 分

https://www.hokudai.ac.jp/bureau/property/clarke/access/#access01

搬入・設置 2025年7月1日(火)午後(予定)

※搬入・設置の詳細についてはお申込みいただいた企業様へ別途ご案内いたします。

展示期間 2025年7月1日(火)~4日(金)午前(予定)

搬出 2025年7月4日(金)午後(予定)

募集数 展示6社程度

参加費用 次頁に記載。申込企業ご担当者様へ請求書を事前送付予定としております。

参加費は全て税別となっております。振込手数料は貴社にてご負担下さい。

## ICFC10 併設展示会 募集要項

・ テーブルトップ展示 6社程度(先着順)

貴社製品の展示、パンフレット配布、パソコンやパネルを使った技術紹介、商談等に活用下さい。

- ・ブースは作らず、机一式(幅180 cm×奥行90 cm)を用意いたします。
- ・展示パネル(幅240 cm×高さ180 cm)を用意いたします。パネルの掲示にご利用ください。
- 展示室床の耐荷重の都合から、重量物の展示はご遠慮下さい。
- ・電源を使用される場合は事前にご連絡下さい。ただし、100VのみとしデスクトップPC程度の容量とします。
- ・展示費用 維持会員 100,000 円 (税別) 非会員 120,000 円 (税別) 特典:展示申込1件につき、カンファレンス参加登録料1名分を免除致します。
- 一般の研究発表講演の登壇者は別途参加登録ください。

参加お申込いただきました企業様へは事前に請求書をお送りいたします。期日までに指定口座へお振込み下さい。テーブルトップ展示につきましては展示可能件数に達した時点で締め切らせていただきます。

併設展示会に関するお問合せとお申込みについて

日本複合材料学会事務局

〒112-0012 東京都文京区大塚 5-3-13 一般社団法人日本複合材料学会

E-mail: jscm@asas-mail.jp